
Zarządzenie Nr 0050/117/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 25 września 2024 r. 
 

w sprawie wdrożenia „Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy i Miasta 
Raszków” 

 
                Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024r., poz. 609 ze zm.)  oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 
560) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy i Miasta Raszków, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy i Miasta Raszków do zapoznania 
się z zarządzeniem, stosowania i przestrzegania Standardów Ochrony Małoletnich o których 
mowa w  § 1. 
 
§ 3. Nadzór nad realizacją Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy i Miasta 
Raszków powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


